PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
23 марта 2017 г.  № 849
                г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Благих Елену Геннадьевну, инженера-химика центральной химико-бактериологической лаборатории, муниципального унитарного предприятия «Рубцовский водоканал», за многолетний добросовестный труди, высокий профессионализм  в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
1.2. Гриценко Веру Петровну, члена первичной ветеранской организации агропромышленного техникума, за многолетний добросовестный труд и активную общественную деятельность;

1.3. Дворецкую Татьяну Сергеевну, председателя первичной ветеранской организации блокадного Ленинграда, члена городского совета ветеранов, за многолетний добросовестный труд и активную общественную деятельность;

1.4. Зануденко Наталью Михайловну, бухгалтера по расчетам с дебиторами и кредиторами, муниципального унитарного предприятия «Рубцовский водоканал», за многолетний добросовестный труди, высокий профессионализм  в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.5. Криволапова Евгения Ивановича, депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу, за многолетний добросовестный труд, активную работу, направленную на благо жителей города;

1.6. Медведеву Нину Владимировну, машиниста насосных установок цеха водопроводно-канализационных сетей муниципального унитарного предприятия «Рубцовский водоканал», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм  в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.7. Пономареву Татьяну Дмитриевну, заместителя председателя первичной ветеранской организации Межрайонной ИФНС России № 12, члену городского совета ветеранов, за многолетний добросовестный труд и активную общественную деятельность
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (И.С. Данилюк).
Глава города

А.Д. Дьяконенко